----------------------------------------- 

ด้วย วิทยาลัยการอาชีพด่านซ้าย มีความประสงค์จัดท าการก าหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ครุภัณฑ์ชุดฝึกปฏิบัติการเครื่องเชื่อมเสมือนจริงแบบสามมิติพร้อมเครื่องเชื่อมไฟฟ้าหลายรูปแบบ  จ านวน ๑ ชุด 

งบประมาณ ๓,๕๐๐,๐๐๐ (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๙ เพื่อให้การก าหนดคุณลักษณะ

เฉพาะครุภัณฑ์ มีความเหมาะสมต่อการจัดการศึกษา ความโปร่งใส คุ้มค่า ประหยัดและเพื่อเตรียมความพร้อมใน

การด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารงานพัสดุภาครัฐ 

พ.ศ. ๒๕๖๐ ครุภัณฑ์ชุดฝึกชุดฝึกปฏิบัติการเครื ่องเชื ่อมเสมือนจริงแบบสามมิติพร้อมเครื่องเชื่อมไฟฟ้าหลาย

รูปแบบ จ านวน ๑ ชุด งบประมาณ ๓,๕๐๐,๐๐๐ (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปได้ด้วยความเรียบร้อยถูกต้องตามระเบียบและพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างฯ และเกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการและประโยชน์ต่อการเรียนการสอนวิทยาลัยการอาชีพ
ด่านซ้าย จึงประกาศประชาพิจารณ์ (ร่าง) คุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ดังกล่าว ขอเรียนเชิญบุคลการทางการศึกษา